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KUINKA SEIKKAILLA #TentsileAnimals KANSSA    @linkedringphotography 

Lemmikit ovat iso osa perhettä. Tästä syystä mennessä retkeilemään, on vaikea jättää karvaisia ystäviä 

kotiin. Lemmikin ottamisessa mille tahansa retkelle on haasteita, mutta jos valmistaudut, valmistaudut ja 

valmistaudut lisää, se on elämäsi seikkailu! 

Olemme koonneet hyödyllisiä vinkkejä varmistaaksemme, että voit nauttia seuraavasta seikkailustasi 

luonnossa uskollisen kumppanisi kanssa... 

1. Valitse oikea Tentsile 

On tärkeää, että pidät turvallisuuden mielessä telttaillessasi, varsinkin kun lemmikkisi ovat mukana! 

Värikoodaamme telttamme kertoaksemme sinulle, mitkä niistä sopivat lemmikeille. Kevyet teltat, joissa on 

sininen lattia, EIVÄT sovellu lemmikeille, koska nämä teltat on suunniteltu ohuemmista materiaaleista 

painon säästämiseksi. Teltat, joissa on tavalliset vihreät ja safarilattiat, sopivat lemmikeille, mutta niitä 

tulisi käyttää vain, kun ne on peitetty peitolla tai ylimääräisellä suojakerroksella. 

On tärkeää varmistaa, että lemmikkisi on onnellinen ja viihtyy teltassasi. Testiyöpyminen kotona tai 

paikallisessa puistossa voi säästää aikaa ja vaivaa, kun lähdet luontoon. Suosittelemme myös, että 

lemmikilläsi on helpot pääsy- ja poistumisvaihtoehdot keskiyön onnettomuuksien varalta (tiedät mitä 

tarkoitan)! 

2. Löydä täydellinen leirintäalue/reitti 

Soita etukäteen valitsemallesi leirintäalueelle ja varmista, että ne ovat eläinystävällisiä. Vaikka saatat 

rakastaa kissojasi ja koiriasi kovasti, valitettavasti kaikki muut eivät rakasta. Sen jälkeen, jos olet valmis 

kiipeämään vuorille, melomaan jokia ja ylittämään aavikoita, kokemus on mahtava! Varmistathan, että 

myös lemmikkisi on valmis. Valitse seikkailu, joka sopii teille molemmille. Tunne lemmikkisi fyysiset kyvyt ja 

tutustu mukaviin vaellusreitteihin tai pienemmille eläimille sopiviin melontaretkiin, joista ne saavat lisä 

nautintoa. Esimerkiksi Raffwearilta löytyy valikoima koiran kelluntalaitteita (PFD) ja retkeilyvarusteita, joiden 

avulla voit valmistautua mihin tahansa vaelluskokemukseen. 

3. Pakkaa oikeat varusteet 

Omien tarvikkeiden pakkaamisen lisäksi on olemassa muutamia vinkkejä lemmikkisi varusteisiin. Katso 

Retkeily koirien kanssa: Retkeily koirien kanssa Top 10 Essentials täydelliseen varusteiden ja varusteiden 

esittelyyn. 

Tavallisia perusasioita ovat talutushihna, panta yhteystiedoillasi ja väline, jolla saat poistettua lemmikkisi 

ulosteen ja muita välttämättömiä asioita ovat oma lemmikkieläinten vesipullo, valjaat, takki/loimi, 

lemmikkieläinten makuupussi ja tyyny sekä valopanta pimeälle ajalle. Lisäksi, jos olet patikoimassa, harkitse 

koiralle omaa selkäreppua sekä tossuja karkealle maastolle. Lopuksi, riippumatta siitä, kuinka suuri tai pieni 

seikkailusi on, varmista, että sinulla on lemmikin ensiapupakkaus lähellä. 

 

kuvat käyttäjältä @klymit & @_neegz_ Instagramin #TentsileAnimals kautta 

https://campingwithdogs.com/blogs/news/how-to-adventure-with-a-pint-sized-pup
http://www.ruffwear.co.uk/
https://campingwithdogs.com/blogs/news/backpacking-with-dogs


4. Yhdessä valmistautuminen – koulutus ja käyttäytyminen 

Kukaan ei tunne lemmikkisi paremmin kuin sinä. Tiedät jokaisen haukun, jokaisen miaun ja jokaisen 

röyhkeän ilmeen. Ennen kuin aloitat seikkailun, harkitse lemmikkisi temperamenttia ja käyttäytymistä: 

kuuntelevatko he sinua ja noudattavat komentoja? Ovatko he koskaan aggressiivisia ihmisiä tai villieläimiä 

kohtaan? Onko heillä taipumus karata? Vaikka kaikki nämä asiat muodostavat heidän persoonallisuutensa 

kotona, erämaassa ne voivat olla vaarallisia. Ennen matkaa  harjoittele yksinkertaisia komentoja ja 

harjoitustekniikoita. Varmista, että voit luottaa hyvään käytökseen ennen kuin suunnittelet seikkailuasi. 

Varmista myös, että kaikki rokotukset ovat ajan tasalla ennen kuin lähdet erämaahan. 

5. Retkeilyetiketti 

Takamailla ääni kantaa kauas. Koiran haukun ääni kulkee vielä pidemmälle. Jotta voit kunnioittaa muita 

leiriläisiä ja villieläimiä, koirilta, jotka haukkuvat jatkuvasti, tulisi tapa kouluttaa pois ennen vaellukselle 

lähtemistä. Silti, kun ohitat muita retkeilijöitä, on aina parasta astua pois polulta ja antaa muiden ohittaa 

ensin. Kerro heille, että lemmikkisi on hallinnassa. 

Viimeisenä, mutta ehdottomasti ei vähäisimpänä, kakka. Tiesitkö – lemmikkien jätösten hajoaminen voi 

kestää yli vuoden? Älkää hyvät ihmiset unohtako pitää polkujamme ja leirintäalueitamme puhtaina! 

Päiväretkillä, joilla tiedät, että asianmukainen jätehuolto on saatavilla, pakkaa se yksinkertaisesti 

kakkapussiin. Pidemmillä matkoilla yleissääntö on haudata uloste syvälle (vähintään 5 tuumaa/12,7 cm) ja 

pois vesilähteiden lähettyviltä. Leave No Trace ja The Dog People linkeistä löytyy erittäin mielenkiintoista 

tietoa tästä aiheesta... 

Ja siinä se on - yksinkertaiset vaiheet, joiden avulla kaikki nauttivat ulkoilmasta! 

Mikä on parempaa kuin nähdä vapaasti roikkuva riippumattoteltta? Tai nähdä siellä söpö kissa tai koira! 

Joten älä odota, vaan jaa seikkailusi tägäämällä #TentsileAnimals  tällä kaudella saadaksesi 

mahdollisuuden olla esillä Instagramissamme. 

Jos sinulla on muita vinkkejä, kerro meille alla olevissa kommenteissa. 

LEIKI. LEIRIYDY. SEIKKAILE. 

 

https://campingwithdogs.com/blogs/news/140296135-tips-for-training-your-puppy-to-become-the-ultimate-adventurer
https://campingwithdogs.com/blogs/news/140296135-tips-for-training-your-puppy-to-become-the-ultimate-adventurer
https://www.youtube.com/watch?v=M9dUAjD_IZo
https://www.rover.com/blog/truth-about-biodegradable-poop-bags-in/
https://www.instagram.com/tentsile/

